
  

 

14011/1/19 REV 1  mvi/MVI/jvd 1 

 GIP.2  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2019. gada 25. novembrī 
(OR. en) 
 
 
14011/1/19 
REV 1 
 
 
 
CODEC 1614 
EF 325 
ECOFIN 986 
SURE 57 
CRIMORG 155 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2017/0230(COD) 

 

  

 

"I/A" PUNKTA PIEZĪME 

Sūtītājs: Padomes Ģenerālsekretariāts 

Saņēmējs: Pastāvīgo pārstāvju komiteja / Padome 

Temats: Projekts – EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULA, ar kuru 
groza Regulu (ES) Nr. 1093/2010, ar ko izveido Eiropas Uzraudzības 
iestādi (Eiropas Banku iestādi); Regulu (ES) Nr. 1094/2010, ar ko izveido 
Eiropas Uzraudzības iestādi (Eiropas Apdrošināšanas un aroda pensiju 
iestādi); Regulu (ES) Nr. 1095/2010, ar ko izveido Eiropas Uzraudzības 
iestādi (Eiropas Vērtspapīru un tirgu iestādi); Regulu (ES) Nr. 600/2014 par 
finanšu instrumentu tirgiem; Regulu (ES) 2016/1011 par indeksiem, ko 
izmanto kā etalonus finanšu instrumentos un finanšu līgumos vai 
ieguldījumu fondu darbības rezultātu mērīšanai; un Regulu (ES) 2015/847 
par līdzekļu pārvedumiem pievienoto informāciju (pirmais lasījums) 

– leģislatīvā akta pieņemšana 
  

1. Komisija 2017. gada 20. septembrī nosūtīja Padomei priekšlikumu 1, kura juridiskais pamats 

ir LESD 114. pants un kuru papildināja ar 2018. gada 12. septembrī Padomei nosūtītu grozītu 

priekšlikumu 2. 

2. Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteja savu atzinumu par sākotnējo priekšlikumu 

sniedza 2018. gada 15. februārī 3 un atzinumu par grozīto priekšlikumu – 2018. gada 

12. decembrī 4. 

                                                 
1 12420/17. 
2 12111/18. 
3 OV C 227, 28.6.2018., 63. lpp. 
4 OV C 110, 22.3.2019., 58. lpp. 



  

 

14011/1/19 REV 1  mvi/MVI/jvd 2 

 GIP.2  LV 
 

3. Eiropas Parlaments 2019. gada 16. aprīlī pieņēma nostāju pirmajā lasījumā par Komisijas 

priekšlikumu (juristi lingvisti tekstu nebija izskatījuši). Pēc tam, kad juristi lingvisti pieņemto 

tekstu bija sagatavojuši galīgajā redakcijā, Parlaments 2019. gada 13. un 14. novembra 

plenārsēdē apstiprināja labojumu minētajā nostājā. Tas atspoguļo iestāžu panākto kompromisa 

vienošanos, un tātad tam vajadzētu būt Padomei pieņemamam 5. 

4. Tāpēc Pastāvīgo pārstāvju komiteja tiek aicināta apstiprināt piekrišanu un ieteikt Padomei 

kādā no turpmākām sanāksmēm kā darba kārtības "A" punktu apstiprināt Eiropas Parlamenta 

nostāju tādā redakcijā, kādā tā izklāstīta dokumentā PE‑ CONS 75/19, Apvienotajai 

Karalistei atturoties. 

Ja Padome apstiprinās Eiropas Parlamenta nostāju, leģislatīvais akts tiks pieņemts. 

Pēc tam, kad leģislatīvo aktu būs parakstījis Eiropas Parlamenta priekšsēdētājs un Padomes 

priekšsēdētājs, tas tiks publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

 

                                                 
5 8493/19. 


		2019-11-26T14:12:49+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



